MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

CHAMADA PÚBLICA Nº 14/2022/PROINT (10.01.05.26)
Foz Do Iguaçu-PR, 16 de setembro de 2022.

Torna público o resultado final da
chamada para servidores interessados em
atuar na Banca de Seleção do Processo
Seletivo de Refugiados e Portadores de
Visto Humanitário em território brasileiro -
ingresso 2023.

            O  de Relações Institucionais e Internacionais, nomeado pelaPRÓ-REITOR
Portaria nº 365/2019/GR, de 26 de junho de 2019, a partir de competência delegada
pela Portaria nº 287/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, e considerando:

O disposto na Resolução nº 09/2021/COSUEN;

O processo administrativo nº 23422.016367/2022-50, e

O edital nº 53/2022/PROINT,

 tornar público o resultado final da chamada para servidores interessadosRESOLVE
em atuar na Banca de Seleção do Processo Seletivo de Refugiados e Portadores de

 (PSRH) - 2023.Visto Humanitário em território brasileiro

1. DO RESULTADO FINAL

Cristiane Dutra Struckes Membro titular

Eliane Augustin do Nascimento Membro titular

Jonatas Filipe Rodrigues Gerke Membro titular

Francielie Moretti Membro titular

Ana Cristina Welter Membro titular

Lorena Silva Martins Membro titular

Cristiani Hembecker Bonfim Membro titular

Giseli Hiromi Veroneze Matsuoka Fischer
da Penha

Membro titular

Carla Janaina Skorek Branco Indeferido. A anuência anexada se
refere a Chamada da Banca do

Processo Seletivo de Indígenas (PSIN).

Christopher Jonas Teles Membro titular

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 16/09/2022 08:23)
RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: 1999734

Processo Associado: 23422.016367/2022-50

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 14 2022 CHAMADA PÚBLICA 16/09/2022

verificação: 67fc2df513

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf